Bunda
mütercimlerin de önemli bir katkısı olduğu muhakkaktır. Fakat zaman zaman tercümeden
kaynaklanan birtakım problemlerle karşılaşılmaktadır. Bunlara daha sonra işaret edilecektir.

Bir diğer olumlu özellik, yazarın tasavvufun çeşitli konularını ele alırken Alâüddevle-i
Simnânî’nin (ö. 736/1336) görüşlerine de başvurmasıdır. Simnânî, tasavvufun pek çok
meselesine önemli yorumlar getirmiş velûd bir müellif sûfî olmakla birlikte henüz Türk
ilahiyat akademisinde yeterince tanınmış değildir. Bu sebeple, Türkiye’de ders kitabı olarak
okutulması planlanarak yazılan eserlerde onun görüşlerine atıf yapılması pek rastlamadığımız
bir durumdur.